
«Воркута» кар кыштлöн 

муниципальнöй юкöнса Сöвет  

 

Совет  муниципального образования 

городского округа «Воркута» 

 

    ПОМШУÖМ 
 

   РЕШЕНИЕ  

 

16 февраля 2024 года №  581 
 

         Республика Коми, г. Воркута 

 

Об утверждении перечня федерального имущества, передаваемого в 
собственность муниципального образования городского округа «Воркута»  

(жилое помещение по адресу: г. Воркута, Бульвар Пищевиков, д. 33а, кв. 

10) 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 154  Федерального закона от 22 

августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты 

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых 

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием 

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) 

и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании письма Управления Федеральной 

службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Республике 

Коми от 16 ноября 2023 года № 353/24-4556, Совет муниципального 

образования городского округа «Воркута» решил:  

1. Утвердить перечень федерального имущества, передаваемого в 

собственность муниципального образования городского округа «Воркута» 

согласно приложению.  

2. Администрации муниципального образования городского округа 

«Воркута» представить в Территориальное управление Федерального агентства 

по управлению государственным имуществом в Республике Коми данное 

решение для рассмотрения и принятия соответствующего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совета муниципального 

образования городского округа «Воркута»                               М.Б. Герт 

 

 

 

 

 
 



Приложение 

к решению Совета муниципального 

образования городского округа «Воркута» 

                                                                                                 от 16 февраля 2024 года № 581 

 

 

Перечень федерального имущества, передаваемого в собственность муниципального 

образования городского округа «Воркута» 

  
№ 

п/п 
Наименование 

имущества 
Место нахождение имущества 

Общая 

площадь (кв.м) 
Кадастровый номер 

 

1 Квартира 

 

Республика Коми, 

 г. Воркута, Бульвар Пищевиков,  

д. 33а, кв. 10 

59,3 
11:16:1704003:2178 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
 

 

  

 


